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پولی مالی

لزوم تکمیل هر چه سریع تر پروژه های 
نیمه تمام در بخش مسکن و افزایش سهم 

مسکن در بازار سرمایه
مدیرعامل بانک مســکن در مجمــع عمومى عادى 
سالانه گروه مالى بانک مسکن، به طور جدى بر لزوم 
تکمیل هر چه ســریع تر پروژه هاى نیمه تمام بخش 
مسکن، افزایش ســهم مســکن در بازار سرمایه و 
استفاده از ظرفیت بورس براى تامین مالى پروژه هاى 

مسکن سازى تاکید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مالى منتهى به 30 آذرماه 
سال 1402 گروه مالى بانک مسکن در مجمع عمومى 
عادى ســالیانه گروه مالى و با حضــور مدیرعامل و 
اعضاى هیات مدیره بانک و نیز مدیران شرکت هاى 

زیرمجموعه بانک مسکن، بررسى و تصویب شد.
دکتر سید عباس حسینى مدیرعامل بانک مسکن در 
مجمع عمومى عادى ســالیانه گروه مالى با اشاره به 
رســالت ویژه این بانک در تهیه مسکن براى مردم و 
وجود تقاضاى بالا در این بخش، بر تکمیل پروژه هاى 
نیمه تمام تاکید کرد و گفت: باید با برنامه ریزى هاى 
دقیق، پروژه هاى نیمه تمام در بخش مسکن را تکمیل 
کنیم تا هر چه سریع تر، آماده تحویل به جامعه هدف 

شوند.
مدیرعامــل بانک مســکن در خصــوص فعالیت 
شرکت هاى تابعه نیز یادآور شــد: باید سهم مسکن 
در بازار ســرمایه را افزایش داد. از این رو باید نسبت 
به شناسایى پروژه هاى داراى قابلیت عرضه در بازار 
سرمایه و برنامه ریزى هاى لازم در این خصوص اقدام 
کرد و از ظرفیت بورس براى تامین مالى پروژه هاى 

مسکن سازى بهره برد.
وى افزود: بــا توجه به ظرفیت بالاى شــرکت هاى 
زیرمجموعه، مى توان از این ظرفیت ها براى حضور 

در بازار سرمایه استفاده کرد.
دکتر حســینى در ادامه ســخنان خــود مطالبى در 
خصوص اهمیت نظارت بر عملکرد شــرکت ها به 
منظور انجام بهینه و مطلــوب فعالیت هاى آن ها بیان 
کرد و گفــت: نظارت بر شــرکت هاى زیرمجموعه 
باعث مى شود تا فعالیت هاى این شرکت ها در زمان 
مناسب و مقرر خود به نحو احســن انجام شود و از 

مشکلات احتمالى پیشگیرى شود
مدیرعامل بانک مســکن در خصوص هدف گذارى 
بانک مسکن براى ساخت 100 هزار واحد مسکونى 
گفت: قطعاً با تلاش، پشتکار و جدیت در انجام کارها 
و مدیریت صحیح زمان و منابع، این هدف نیز به زودى 
محقق مى شود.دکتر حسینى همچنین با اشاره به لزوم 
و ضرورت تسریع در رسیدگى و پیگیرى پرونده هاى 
حقوقى و صیانت و حفاظت از منافع بانک مســکن 
در این پرونده ها، از تشکیل شوراى حقوقى در بانک 
خبر داد و افزود: در نظر داریم؛ در این شورا از افراد 
نخبه و متخصص در زمینه حقوقى، قضایى و کیفرى 
استفاده کنیم که بى شک بهره گرفتن از تجارب، دانش 
و تخصص افراد نخبه حقوقى موجب پیشبرد هر چه 
بهتر و سریع تر امور و حل و فصل مشکلات حقوقى 

مى شود.

بازار سرمایه 4

گروه بازاربورس - مســعودوطنخواه - بازار ســرمایه در میانه 
روزهای اسفند در یک هفته نوســاناتی در افزایش حجم و ارزش 
معاملات را تجربه کرد. صف خرید شــدن گروهی از نمادها سبب شد که 
امید برای روزهای خوب نزد گروهی از فعالان بازار ســرمایه تقویت شود، 
اما هفته گذشته باردیگر وارد فاز نوسانی خسته کننده شد؛ به طوری که هفته 
گذشته کاهش حجم و ارزش معاملات موجب ترس سرمایه گذاران از این 
بازار شــد. کاهش ارزش معاملات خرد در آخرین روز هفته گذشته دوباره 
به سطوح 4همت )هزار میلیارد تومان( نزدیک شد که این امر دوباره توجه 

سرمایه گذاران را به بازارهای رقیب ارز، طلا، خودرو و... جلب کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، درباره چرایى این روزهاى بورس محمدامین امین الرعایا، 
تحلیل گر بازار سرمایه به «اقتصاد سرآمد» گفت: بازار سرمایه کمافى سابق شاهد 
روندى نوسانى است و هر چه به انتهاى سال شمسى نزدیک مى شویم به دلیل الزام 
به تسویه اعتبارى ها گروهى از فعالان بازار سرمایه که از اعتبار در چند ماهه گذشته 

استفاده کرده اند، مجبورند براى تسویه اقدام کنند.
او افزود: این امر سبب مى شود از یک سو عرضه بیشتر و از سوى دیگر تقاضا براى 
خرید سهام کاهش  یابد.این کارشناس بازار سرمایه نقدینگى براى خریدهاى شب 
عید و مسافرت را عامل دیگر در این باره دانست و اضافه کرد: این امر نیز موجب 

خروج پول از بازار سهام و صندوق هاى با درآمد ثابت مى شود.
امین الرعایا همچنین تاکید کرد: جذابیت هاى چند هفته گذشته دربازارهاى رقیب 
بورس نظیر طلا، ارز و خودرو نیز عامل دیگرى است تا خروج نقدینگى از بورس 

صورت گیرد.
این کارشناس عنوان کرد: با توجه به اینکه در ماه مبارك رمضان هستیم و نظر به 
اینکه طبق سنوات گذشته که بورس همواره در رمضان نوعى استراحت را تجربه 

مى کند انتظار بازار صعودى و شاداب از بورس بعید است.
او درباره بورس در روزهاى باقى مانده تا پایان ســال پیش بینى کرد: شاخص به 
صورت نوسانى حرکت مى کند و اگر هم صعودى اتفاق بیفتد به احتمال زیاد، این 
روند صعودى با عرضه از سوى فروشنده ها روبه رو مى شود و قابل اتکا و مستمر 
نخواهد بود. مگر اینکه اخبار خاص یا اتفاقات دیگر رخ دهد تا بازار ســرمایه از 

این رخوت بیرون بیاید.
این تحلیل گر بازار سرمایه با یادآورى اینکه قیمت ســهام گروهى از  شرکت ها  
ارزنده و جذاب است با توجه به نگاه تکنیکالى پیش بینى کرد: احتمالا یک ریزموج 
صعودى در قالب B به طور موقت رخ دهد که مى تواند تا عدد 2میلیون و 250 تا 
2میلیون و 300 واحد شاخص  بورس را همراهى کند که پس از این صعود احتمال 

نزول به سطوح پایین تر وجود دارد.

تحلیل فنى یا تحلیل تکنیــکال به روش تجزیه و تحلیل بــراى پیش بینى جهت 
تغییر قیمت ها از طریق بررســى داده هاى گذشــته بازار به ویژه قیمت و حجم، 
مى گویند. تحلیل گران تکنیکال با استدلال آن که عرضه و تقاضا در نهایت باعث 
یافتن قیمت مى شود، با بررسى و مطابقت گذشــته ى نمودار قیمت و پیداکردن 
 الگوهاى متفــاوت و تکرارشــونده، قیمت آینــده ى یک دارایــى را پیش بینى 

مى کنند.

بازار طلا
امین الرعایا با ذکر اینکه قیمت طلا از دو فاکتور نــرخ دلار در بازار آزاد و اونس 
جهانى تاثیر مى پذیرد از نظر تکنیکالى پیش بینى کرد: یک نزول و افت کوتاه مدت 
در طلا تا محدوده هر گرم 2میلیون و 700 تا 2میلیون و 800هزار تومان اتفاق بیفتد 

که این محدوده بسیار مهم است.
او اضافه کرد: اگر این سطح  به سمت پایین شکسته شود احتمال کاهش تا محدوده 

2میلیون و 500 دور از انتظار نیست. البته این احتمال بسیار ضعیف است.
او با یادآورى اینکه دلار در بازار آزاد محدوده 59 هزار تا 60هزار تومان را تجربه 
کرد (2 ماه قبل) سپس در حرکت اصلاحى تا محدوده 55هزار تومان کاهش پیدا 
کرد اظهار کرد: تعطیلات و مسافرت هاى آخر ســال به دلیل نیاز مسافران به ارز، 
معمولا سبب التهاب بازار ارز شد که همین امر موجب صعود ارز در بازار آزاد تا 

61 هزار تومان نیز شد.
امین الرعایا پیش بینى کرد: روند تکنیکالى نشــان مى دهد که احتمالا دلار توانایى 
کاهش تا محدوده 57 تا 55 هزار تومان را در روزهاى آتى و به طور موقت داشته 

باشد و باید منتظر واکنش بازار به این سطح بود.

کاهش ارزش معاملات خرد در هفته گذشته
ارزش معاملات خرد در 19 اسفند ماه، اولین روز معاملاتى هفته گذشته 3,4همت 
بود در حالى که ارزش معاملات خرد چهارشنبه 16اسفند ماه 4,8همت بود علت 
کاهش قابل توجه مشــکل ســامانه معاملاتى فرابورس بود که موجب شد شنبه 

دادوستدى در فرابورس انجام نشود.
روزهاى بعدى با حل مشــکل فرابورس، ارزش معاملات خرد نیز بهبود یافت و 
دوشنبه گذشته به 6,3همت رسید، اما سه شنبه گذشته ارزش معاملات خرد روند 
نزولى به خود گرفت و 5,6همت را ثبت کرد. کاهش ارزش معاملات خرد براى 
آخرین روز معاملاتى هفته گذشــته یعنى چهارشنبه 23اسفند نیز ادامه یافت و به 

4,6همت رسید.

 کاهش 15529واحدی شاخص کل
 در هفته گذشته

شاخص کل بورس هفته گذشــته 15هزار و 529واحد نزول ثبت کرد و در سطح 
2میلیون و 150هزار واحدى ایستاد. اســتقبال از نمادهاى خودرویى و چند نماد 

بانکى در میانه هفته گذشته نیز نتوانست مانع از کاهش شاخص کل بورس شود.
ناپایدارى بورس به گونه اى اســت که ذائقه ســرمایه گذاران کوتاه مدتى است و 
وزنه نوسان گیرى سنگین تر است که همین امر سبب شده است سبزپوشى نمادها 
فرصتى براى شناسایى سود تلقى شود. روند خروج پول حقیقى از بازار سهام و 
صندوق هاى با درآمد ثابت نیز مصداق قابــل اطمینان نبودن این روزهاى بورس 

است.
به نظر مى رســد گروهى از فعالان بازار سرمایه اســتراتژى صبر و نگاه انتخاب 
کرده اند و با توجه به اوضاع بورس، منتظر تغییر و تحولات و پایان نعطیلات سال 
نو هستند. کاهش ارزش معاملات خرد در روزهاى پایانى هفته گذشته نیز که نوید 
بازگشت بازار رکود را مى دهد به نوعى روى گردانى سرمایه گذاران از بورس را 

نشان مى دهد.

»شتران« »شاراک« را خرید
هفته گذشته سرانجام و پس از مدت ها گمانه زنى، وبانک سهام 51درصدى خود 
از پتروشیمى شازند را براى فروش عرضه کرد که پالایش نفت تهران آن را خرید.

بر اساس اطلاعیه بارگزارى شده در کدال، شرکت سرمایه گذاري گروه توسعه ملی 
هفته گذشته (22اسفندماه) 51,32درصد(تعداد4,138,710,572سهم) از سهام 
شرکت پتروشیمى شازند بصورت یکجا و نقد از طریق شرکت بورس اوراق بهادار 

تهران عرضه و فروخته شد.
مبلغ مورد توافق 241,557,578 میلیون ریال، نحوه تســویه نقد و تضمین هاي 

دریافت شده 10درصد از قیمت پایه کل است.
همچنین سرمایه گذاري گروه توسعه ملی خالص ارزش دفتري دارایی انتقالی را 

10,783,085 میلیون ریال اعلام کرده است.

 یک تحلیل گر بازار سرمایه در گفت و گو 
با» اقتصادسرآمد« می گوید:

شاخص کل بورس 
روندی نوسانی دارد

اداره کل گمرکات استان اصفهان در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه خودرو پراید با مشخصات ذیل اقدام نماید.
رنگمدلکاربرىنوع خودرو

نقره اى متالیک1385سوارىپرایددوگانه سوز 
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند کلیه اسناد مزایده را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(به آدرس www.setad.ir دریافت 
نمایند. تاریخ دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد 1402/12/23 الی  1403/1/7  و بارگذاری اسناد تا  ساعت 14  مورخ  1403/1/21  می باشد. مبلغ تضمین 
شرکت در مزایده  65/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا سپرده نقدی است.  محل تسلیم فیزیکی پاکت تضمین: دبیرخانه  حراست 
گمرک اصفهان تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1403/1/21  به نشانی –اصفهان –کیلومتر 5 جاده  اصفهان – شیراز – روبروی شهرک آزمایش می باشد. 
زمان بازگشایی پاکات: ساعت 10 صبح  روز یکشنبه مورخ 1403/1/26 در کمیسیون معاملات بازگشایی و بررسی می شود. ضمنا اطلاعات فوق در پایگاه 

ملی اطلاع رسانی مناقصات درج گردیده است.

آگهی مزایده عمومی  

اداره کل گمرکات استان اصفهان

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. املاک متقاضی واقع در قریه شکریکلا 
پلاک 18 اصلی بخش 1 قشلاقی کلاسه 1401/3658 پلاک 2043 فرعی آقای رضا پاشازانوس 
فرزند کرم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )کاربری زراعی( به مساحت 373/25 
مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای بهروز داودی- لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست، بدیهی است برابر 
ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد 
ثبتی با رأی هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26
شناسه آگهی : 1677955

علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
آگهی می گردد.املاک متقاضی واقع در مرتع دودارک پلاک 1 اصلی بخش 3 قشلاق کلاسه 1401/3514 
پلاک 1632 فرعی آقای میثم هاشمیان فرزند ابوالقاسم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)کاربری مسکونی مشروط( به مساحت 380 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از محمدامین جهاندار 
لاشکی -لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست، بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 

سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26

شناسه آگهی: 1678279
علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

» آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی«

بسمه تعالی
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 140260310013021725 مورخ 
1402/11/09 هیات قانون تعیین تکلیف ........ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی ..... چمستان...... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم غلامحسن 
زارع فرزند معصوم نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت 
3080/00 مترمربع به شماره پلاک 367 فرعی از 2 اصلی واقع در قریه کراتکتی بخش 
11 خریداری شده از آقای/ خانم غلام عباس زارع مالک رسمی محرز گردیده است لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی 
که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه  عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26

شناسه آگهی : 1677889
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان - عین الله تیموری

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. املاک متقاضی واقع در قریه  درزیکلا پلاک 31 
اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 1402/831 پلاک 476 فرعی آقای عبدالرحیم پور اسمعیل  فرزند 
عزیزنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی) کاربری مسکونی( به مساحت 230/26 
مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم هنده شرج شریفی. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست، بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 

حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26

شناسه آگهی : 1678244
علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/16012 مورخ 1402/11/04 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی به نام میرزا بلبلی قره تپه 
فرزند اکبر نسبت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33632/57 
مترمربع قســمتی از پلاک 59- اصلی به شماره کلاســه 1402/1938 واقع در 
اراضی قره تپه بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه 
از مالک رسمی اکبر بلبلی قره تپه برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- محمد حسن صادقی 
شناسه آگهی : 1675343

شناسه آگهی : 1685497

اصلاحیه
آگهی دعوت مجمع عمومی مؤسس

انجمن صنفی کارفرمایی مهندسان برق استان البرز
اولین مجمع عمومی انجمن صنفی مذکور، ساعت 10صبح روز پنجشنبه 
مورخ 1403/01/30 در محل سالن اجتماعات کانون فرهنگی تربیتی 

شهید مطهری واقع در :
بعد از پل فردیس - سرحد آباد - ابتدای خیابان شهدای سرحدآباد - نبش 

خیابان نیک نهاد برگزار می گردد.
از کلیه مهندسان عضو شاغل در صنف مربوط دعوت میشود در جلسه 

مذکور شرکت نمایند.
دستور جلسه :

1-تصویب اساسنامه
2-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره و بازرسان

3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های انجمن صنفی
هیئت مؤسس:

1-مهندس مهدی اسماعیلی
2-مهندس احمد لک

3-مهندس هادی نادربیگی
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